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Mission Critical 소프트웨어 Verification & Validation No1. 슈어소프트테크

국내 최초 소프트웨어 검증 자동화 기술 국산화

Corporate Identity01

전통산업의디지털전환파트너



4. 미래기술검증
•자율주행시뮬레이션검증
•사이버보안검증



글로벌수준R&D 역량으로3대전방산업과밀착협력03
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2023년 상반기 매출액 223억 원(HoH +24%), 영업이익 6억 원(HoH +50%)

전방시장 호조에 따른 매출 성장 및 견조한 영업이익 달성

※ SPAC 합병 상장 비용 75억 원 당기 반영으로 당기순손실 65억 원 발생 (71억 원은 현금 유출 없는 회계적 비용)

상반기실적현황

연결재무제표기준 (2020~2023) 2020~2023) 

매출액

180 223

4

6

영업이익(률)

車기업의 SDV*
전환에따른수혜

3대전방산업호황



신호 제어 시스템 검증

제품별매출현황02

103억 103억

46억

14억 17억

58억

20억

42억

코드검증 시스템검증 모델검증 미래기술검증

2022년1H 2023년1H

코드 ∙ 시스템 ∙ 모델 검증 견조한 성장 지속 (전년 상반기 대비 11% ⬆)

미래기술 검증 147% ⬆ (42억원)



도메인별매출현황03

3대 전방 산업 매출 207억 원 (HoH 29% ⬆)

신규 도메인 (로봇/철도/조선/UAM)도 진입 및 확산中

1,896

945

2,112

13,000

1,588

1,110

2,708

16,859

기타/신사업

원자력/에너지

국방/우주항공

자동차

2023년 1H 2022년 1H



최근 3년과 유사한 매출 성장 지속

판교 신사옥 건축 및 입주에 따른 일시적 비용 발생으로 영업 이익률 정체 예상

※ 23년 4Q 모비젠의 매출과 손익 연결시 변동 가능



미래전략





AI · 빅데이터 검증 사업

MBD 개발 및 검증 사업

가상화 / 시뮬레이션 검증 사업

• 데이터 품질 및 AI 기반 시스템 검증 솔루션 개발
• 기존 자사 솔루션에 AI 기술 접목
• AI · 빅데이터 전문 기업 모비젠 인수 (23.8.7)

• 모델 정적 및 동적 검증 제품 판매 확대
• SDV 전환 하드웨어와 소프트웨어 분리 MBD 가속화
• 현대자동차 MBD 컨소시엄 참여로 포지션 확보

• 제어기 가상화 및 시뮬레이션 제품 판매 확대
• 자율주행 고도화 가상 시뮬레이션 검증 시대 개막
• 현대오토에버 제어기 가상화 컨소시엄 참여로 포지션 확보

빅데이터·AI
검증

MBD
개발 및 검증

가상화 및
시뮬레이션 검증



약 1,450억 원

약 1,625억 원

1730

2860

0

1000

2000

3000

4000

2020 2025

2330

3248

0

1000

2000

3000

4000

2022 2026



• AI 검증 기술

Mission Critical 
시스템 빅데이터

27.1% 
증가

260억
8,900만

331억
6,165만



약
3,930억 원



• MBD 개발분과참여
• 제어기모델검증을통한
소프트웨어품질확보
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• 2022년 현대오토에버∙D스페이스∙IPG∙iVH ∙슈어소프트테크 참여

• Virtual 개발 분과 참여
• 제어기 ECU 가상화를 통한 검증 기술 개발

• 무인 수색 차랑 체계 및 HILS 개발 진행

• 자율주행 시험 평가 시뮬레이터 개발 진행

• 현대오토에버협력을
통한ECU 가상화
검증적용범위확대

• 시뮬레이션기술을
기반으로사업영역
확대



2,213 2,553 2,922 4,000 4,800 5,760 

300억원

243 278 301 335 373 415

500명
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Company Overview

회사개요 주주구성

주1: 전환사채 제외

대표이사및CEO Message

5,250백만원 (2023년 6월기준)

www.suresofttech.com

355명 (2023.06.30 기준)

http://www.suresofttech.com/


요약연결재무제표

연결재무상태표

02

연결손익계산서

(6,756)

(270)

(6,486)

주: K-IFRS 연결재무제표기준 (2020~2023) 주: K-IFRS 연결재무제표기준 (2020~2023)



Clients

다양한산업고객사확보하며축적된트랙레코드보유
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